
1 

 
У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

17.04.2020                м. Пологи                                 № 155 

 

 

Про здійснення  

публічних закупівель 

 

Керуючись статтею 6, 17 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про публічні закупівлі», Законом України 

«Про внесення змін до Закону України «Про публічні закупівлі» та деяких 

інших законодавчих актів України щодо вдосконалення публічних закупівель», 

на виконання розпорядження голови Запорізької обласної державної 

адміністрації від 07.04.2020 № 142 «Про здійснення публічних закупівель», з 

метою забезпечення ефективного та прозорого здійснення публічних закупівель 

товарів, робіт і послуг, створення конкурентного середовища, запобігання 

проявам корупції у цій сфері, розвитку добросовісної конкуренції,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Заступника голови районної державної адміністрації, керівника апарату 

районної державної адміністрації, керівників структурних підрозділів районної 

державної адміністрації забезпечити, в межах повноважень, з 19.04.2020 

організацію закупівельної діяльності апарату та структурних підрозділів 

районної державної адміністрації згідно з нормами нової редакції Закону 

України «Про публічні закупівлі». 

 

2. Замовників, під час здійснення публічних закупівель товарів, робіт, 

послуг незалежно від їх вартості, дотримуватися принципів здійснення 

публічних закупівель, визначених статтею 5 нової редакції Закону України 

«Про публічні закупівлі», обирати найефективніший спосіб здійснення кожної 

закупівлі. 

 

3. Визначити відповідальною особою за здійснення закупівель товарів, 

робіт і послуг, вартість яких не перевищує 50 тисяч гривень, відповідно до 

частини 3 статті 3 Закону України «Про публічні закупівлі» за кошти 

державного та місцевого бюджетів – начальника відділу – головного бухгалтера 



2 

відділу фінансово-господарського забезпечення апарату районної державної 

адміністрації Семененко Любов Артемівну, з 19.04.2020. 

 

4. Головного спеціаліста-юрисконсульта апарату районної державної 

адміністрації забезпечити, не пізніше, ніж у триденний термін з дня 

надходження погоджених головою районної державної адміністрації 

пропозицій відповідального виконавця бюджетної програми, розробку проєкту 

договору для розміщення в електронній системі закупівель. 

 

5. Визнати розпорядження голови районної державної адміністрації від 

14.05.2019 № 132 «Про здійснення закупівель, вартість яких є меншою за 

вартість, що встановлена в абзацах другому і третьому частини першої статті 2 

Закону України «Про публічні закупівлі», від 02.04.2020 № 149 «Про внесення 

змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 14.05.2019 № 132» 

такими, що втратили чинність.  

 

 

Голова                  Артур КРУПСЬКИЙ 


